МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя  школа № 23
имени 87 Гвардейской стрелковой дивизии

г. Волжского Волгоградской области»

( МОУ СШ № 23)

ПРИКАЗ

30.10. 2023        № 125/3

Об утверждении списка победителей

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2023/2024 учебном году

     По итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников              в  2023/2024 учебном году

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году

(прилагается).

2. Маликовой С.Ю., заместителю директора по УВР:

2.1. Ознакомить педагогический коллектив на производственном совещании                      с результатами школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников.

2.2. Организовать изготовление грамот победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников.

2.3. Организовать вручение грамот победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                             Т.А. Щекина

УТВЕРЖДЕН

приказом директора МОУ СШ № 23

№ 125/3 от  30.10.2023

Список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году

№
Фамилия

участника

Имя

участника

Класс

обучения
Предмет ФИО наставника Статус участия

1 Фадеев Лев 5  Английский язык Абрамян Марина Артуровна победитель

2 Кастерин  Андрей  5  Английский язык Абрамян Марина Артуровна призер

3 Шкурба  Алексей  5  Английский язык Абрамян Марина Артуровна призер

4 Бражникова  Даниэла 6  Английский язык Абрамян Марина Артуровна победитель

5 Саушин  Михаил  6  Английский язык Абрамян Марина Артуровна призер

6 Плохова  Ульяна  6  Английский язык Абрамян Марина Артуровна призер

7 Павлова  Анна  6  Английский язык Абрамян Марина Артуровна призер

8 Голубева  Юлия  7  Английский язык Адиева Елена Аликовна призер

9 Шкатула  Дмитрий  8  Английский язык Манукян Рения Александровна победитель

10 Кравченко  Кира  11 Английский язык Адиева Елена Аликовна победитель

11 Фадеев Лев 5  Английский язык Абрамян Марина Артуровна победитель

12 Говоркова Софья 7 Астрономия Пронская Лариса Ивановна призер

13 Кириенко Алексей 8 Астрономия Пронская Лариса Ивановна призер

14 Зуева Виктория 5 Биология Тян Светлана Владимировна победитель

15 Фадеев Лев 5 Биология Тян Светлана Владимировна призер

16 Волков  Дмитрий 6 Биология Тян Светлана Владимировна победитель

17 Ларин Иван 6 Биология Тян Светлана Владимировна призер

18 Плохова Ульяна 6 Биология Тян Светлана Владимировна призер

19 Голубева  Юлия 7 Биология Маликова Светлана Юрьевна победитель

20 Говоркова  Софья 7 Биология Маликова Светлана Юрьевна призер

21 Сергина Полина 8 Биология Маликова Светлана Юрьевна победитель

22 Махмалиева Хеда 8 Биология Маликова Светлана Юрьевна призер

23 Мартазина Светлана 8 Биология Маликова Светлана Юрьевна призер

24 Кирсанова Ксения 8 Биология Маликова Светлана Юрьевна призер

25 Волк Артемий 8 Биология Маликова Светлана Юрьевна призер

26 Голев Александр 9 Биология Маликова Светлана Юрьевна победитель

27 Саяпина Елена 9 Биология Маликова Светлана Юрьевна призер

28 Корякова Анастасия 9 Биология Маликова Светлана Юрьевна призер

29 Орлов Яков 9 Биология Маликова Светлана Юрьевна призер

30 Доманов Федор 10 Биология Маликова Светлана Юрьевна призер

31
Рибейро де Соуса Мария

Виктория

11 Биология Маликова Светлана Юрьевна победитель

32 Шумилов Александр 11 Биология Маликова Светлана Юрьевна призер

33 Белов Кирилл 5 География Сафошкина Елена Александровна победитель

34 Перегудов  Степан 5 География Сафошкина Елена Александровна победитель

35 Попов Михаил 5 География Сафошкина Елена Александровна победитель

36 Реппало Аврора 5 География Сафошкина Елена Александровна призер

37 Калистратова Вероника 5 География Сафошкина Елена Александровна призер

38 Тимофеева  Валерия 5 География Сафошкина Елена Александровна призер

39 Бабкеев  Гордей 5 География Сафошкина Елена Александровна призер

40 Фадеев Лев 5 География Сафошкина Елена Александровна призер

41 Моисеенко Захар 7 География Волосецкая Ирина Николаевна призер

42 Голубева Юлия 7 География Волосецкая Ирина Николаевна призер

43 Михайлова София 8 География Волосецкая Ирина Николаевна победитель

44 Железнякова Софья 8 География Волосецкая Ирина Николаевна призер

45 Штавдакер Леонид 8 География Волосецкая Ирина Николаевна призер

46 Кириенко Алексей 8 География Волосецкая Ирина Николаевна призер

47 Субботенко Анастасия 9 География Волосецкая Ирина Николаевна призер

48 Андреева Вера 9 География Волосецкая Ирина Николаевна призер

49 Серипаева Мария 9 География Волосецкая Ирина Николаевна призер

50 Долгушин Иван 10 География Волосецкая Ирина Николаевна призер

51 Федотова Ольга 11 География Волосецкая Ирина Николаевна победитель

52 Мурашкина Ульяна 11 География Волосецкая Ирина Николаевна призер

53 Найко Ярослава 8 Искусство (МХК) Тихонова Ольга Ивановна победитель

54 Конобеева Виктория 8 Искусство (МХК) Тихонова Ольга Ивановна победитель

55 Татенко Виктория 8 Искусство (МХК) Тихонова Ольга Ивановна призер

56 Волочкин  Матвей 9 Искусство (МХК) Тихонова Ольга Ивановна призер

57 Бондаренко  Борис 9 Искусство (МХК) Тихонова Ольга Ивановна призер

58 Голубева Юлия 7 испанский язык Адиева Елена Аликовна победитель

59 Мартиросян Степан 9 испанский язык Адиева Елена Аликовна призер

60 Латкина Богдана 5 История Гусева Людмила Вячеславовна призер

61 Читах Христофор 5 История Кузнецова Светлана Владимировна призер

62 Кириллов Максим 6 История Кузнецова Светлана Владимировна победитель

63 Богатырёв Иван 7 История Гусева Людмила Вячеславовна победитель

64 Манокин Евгений 7 История Гусева Людмила Вячеславовна призер

65 Левченко Степан 8 История Гусева Людмила Вячеславовна победитель

66 Шкатула Дмитрий 8 История Гусева Людмила Вячеславовна призер

67 Орлов Яков 9 История Кузнецова Светлана Владимировна победитель

68 Орешкина  Вероника 9 История Кузнецова Светлана Владимировна победитель

69 Андреева  Вера 9 История Кузнецова Светлана Владимировна призер

70 Долгушин  Иван 10 История Гусева Людмила Вячеславовна победитель

71 Кравченко Кира 11 История Кузнецова Светлана Владимировна победитель

72 Федотова Ольга 11 История Кузнецова Светлана Владимировна призер

73 Данилина Дарья 11 История Кузнецова Светлана Владимировна призер

74 Латкина Богдана 5 История Гусева Людмила Вячеславовна призер

75 Читах Христофор 5 История Кузнецова Светлана Владимировна призер

76 Кириллов Максим 6 История Кузнецова Светлана Владимировна победитель

77 Богатырёв Иван 7 История Гусева Людмила Вячеславовна победитель

78 Манокин Евгений 7 История Гусева Людмила Вячеславовна призер

79 Левченко Степан 8 История Гусева Людмила Вячеславовна победитель

80 Шкатула Дмитрий 8 История Гусева Людмила Вячеславовна призер

81 Орлов Яков 9 История Кузнецова Светлана Владимировна победитель

82 Орешкина  Вероника 9 История Кузнецова Светлана Владимировна победитель

83 Андреева  Вера 9 История Кузнецова Светлана Владимировна призер

84 Долгушин  Иван 10 История Гусева Людмила Вячеславовна победитель

85 Кравченко Кира 11 История Кузнецова Светлана Владимировна победитель

86 Федотова Ольга 11 История Кузнецова Светлана Владимировна призер

87 Данилина Дарья 11 История Кузнецова Светлана Владимировна призер

88 Сороченко  Игорь 4 Математика Потапова Наталья Петровна победитель

89 Хазов Дмитрий 4 Математика Кичигина Ирина Анатольевна победитель

90 Мисюрина Ульяна 4 Математика Кичигина Ирина Анатольевна победитель

91 Мишин Марк 4 Математика Кичигина Ирина Анатольевна призер

92 Муравьев Федор  4 Математика Кичигина Ирина Анатольевна призер

93 Зык Виктория 4 Математика Кичигина Ирина Анатольевна призер

94 Калугтна  Юлия 4 Математика Потапова Наталья Петровна призер

95 Гребенюк Артем 4 Математика Кичигина Ирина Анатольевна призер

96 Алиев Артем 4 Математика Потапова Наталья Петровна призер

97 Киселев Андрей 6 Математика Синельникова Александра Львовна призер

98 Малышев Виктор 6 Математика Синельникова Александра Львовна призер

99 Бубнов  Виталий 6 Математика Синельникова Александра Львовна призер

100 Искалиев Руслан 6 Математика Синельникова Александра Львовна призер

101 Гущина Светлана 6 Математика Синельникова Александра Львовна призер

102 Саушин Михаил 6 Математика Синельникова Александра Львовна призер

103 Сергина Полина 8 Математика Сааков Вячеслав Романович победитель

104 Тенисбаева Антонина 8 Математика Сааков Вячеслав Романович победитель

105 Миронов Ярослав 8 Математика Сааков Вячеслав Романович призер

106 Кудрявцева Евгения 8 Математика Сааков Вячеслав Романович призер

107 Евсиков Влалислав 8 Математика Сааков Вячеслав Романович призер

108 Федотова  Ольга 11 Математика Синельникова Александра Львовна победитель

109 Курмангалиева Фатима 5 Литература Михайлова Арина Александровна победитель

110 Ескенов Карим 5 Литература Михайлова Арина Александровна призер

111 Бабкеев Гордей 5 Литература Михайлова Арина Александровна призер

112 Руденко Анастасия 6 Литература Инякина Светлана Сергеевна победитель

113 Шнейдер Елизавета 6 Литература Романова Ирина Юрьевна призер

114 Бутринова Алёна 7 Литература Пилипенко Надежда Александровна победитель

115 Березин Сергей 7 Литература Пилипенко Надежда Александровна призер

116 Прокопов Максим 7 Литература Пилипенко Надежда Александровна призер

117 Говоркова Софья 7 Литература Пилипенко Надежда Александровна призер

118 Шкатула Дмитрий 8 Литература Пилипенко Надежда Александровна победитель

119 Сергина Полина  8 Литература Романова Ирина Юрьевна призер

120 Левченко Степан 8 Литература Пилипенко Надежда Александровна призер

121 Пилипенко Максим 8 Литература Пилипенко Надежда Александровна призер

122 Буланова Елизавета 9 Литература Пилипенко Надежда Александровна победитель

123 Федотова Ольга 11 Литература Романова Ирина Юрьевна победитель

124 Волк Артемий 8 ОБЖ Коротов Георгий Олегович победитель

125 Дедочев Егор 8 ОБЖ Коротов Георгий Олегович призер

126 Мелкозеров Никита 9 ОБЖ Коротов Георгий Олегович победитель

127 Саяпина Елена 9 ОБЖ Коротов Георгий Олегович призер

128 Канубрикова Мария 10 ОБЖ Коротов Георгий Олегович победитель

129 Султанова Софья 11 ОБЖ Коротов Георгий Олегович победитель

130 Пархоменко Максим 11 ОБЖ Коротов Георгий Олегович призер

131 Киселев Андрей 6 Обществознание Кузнецова Светлана Владимировна победитель

132 Павлова Анна 6 Обществозание Кузнецова Светлана Владимировна призер

133 Прокопов  Максим 7 Обществознание Гусева Людмила Вячеславовна победитель

134 Голубева Юлия 7 Обществознание Гусева Людмила Вячеславовна призер

135 Викулина Ева 8 Обществознание Гусева Людмила Вячеславовна победитель

136 Михайлова Софья 8 Обществознание Гусева Людмила Вячеславовна призер

137 Токарь  Вероника 10 Обществознание Гусева Людмила Вячеславовна победитель

138 Лашманова  Софья 10 Обществознание Гусева Людмила Вячеславовна призер

139 Дмитрук  Ксения 10 Обществознание Гусева Людмила Вячеславовна призер

140 Щекочихина Дарья 10 Обществознание Гусева Людмила Вячеславовна призер

141 Кравченко Кира 11 Обществознание Кузнецова Светлана Владимировна победитель

142 Данилина Дарья 11 Обществознание Кузнецова Светлана Владимировна призер

143 Султанова Софья 11 Обществознание Кузнецова Светлана Владимировна призер

144 Алексахин Артем 11 Обществознание Кузнецова Светлана Владимировна призер

145 Мисюрина Ульяна 4 Русский язык Кичигина Ирина Анатольевна победитель

146 Хазов Дмитрий 4 Русский язык Кичигина Ирина Анатольевна победитель

147 Жибак  Артем 4 Русский язык Кичигина Ирина Анатольевна победитель

148 Аракелов  Арсений 4 Русский язык Кичигина Ирина Анатольевна призер

149 Муравьев Федор  4 Русский язык Кичигина Ирина Анатольевна призер

150 Аракелян Арина 4 Русский язык Кичигина Ирина Анатольевна призер

151 Зык Виктория 4 Русский язык Кичигина Ирина Анатольевна призер

152 Силина Каролина 4 Русский язык Кичигина Ирина Анатольевна призер

153 Бондаренко Марина 4 Русский язык Кичигина Ирина Анатольевна призер

154 Клименко Анна  4 Русский язык Кичигина Ирина Анатольевна призер

155 Сысоев Вячеслав 5 Русский язык Михайлова Арина Александровна победитель

156 Курмангалива Фатима 5 Русский язык Михайлова Арина Александровна призер

157 Тимофеева Валерия 5 Русский язык Потапова Наталья Петровна призер

158 Сафронова Анна 5 Русский язык Михайлова Арина Александровна призер

159 Кузнецова Маргарита 6 Русский язык Романова Ирина Юрьевна победитель

160 Волков Димтрий 6 Русский язык Инякина Светлана Сергеевна победитель

161 Шнейдер Елезавета 6 Русский язык Романова Ирина Юрьевна призер

162 Плохова Ульяна 6 Русский язык Инякина Светлана Сергеевна призер

163 Говоркова  Софья 7 Русский язык Пилипенко Надежда Александровна победитель

164 Канубриков  Никита  7 Русский язык Пилипенко Надежда Александровна призер

165 Орлов  Павел  7 Русский язык Пилипенко Надежда Александровна призер

166 Ляшук  Валерия  7 Русский язык Пилипенко Надежда Александровна призер

167 Мокрецов  Ярослав  7 Русский язык Пилипенко Надежда Александровна призер

168 Михайлова  София  8 Русский язык Романова Ирина Юрьевна победитель

169 Зиятдинова  Дарья  8 Русский язык Романова Ирина Юрьевна призер

170 Кудрявцева  Евгения  8 Русский язык Пилипенко Надежда Александровна призер

171 Савенков Вадим 9 Русский язык Пилипенко Надежда Александровна победитель

172 Матюшков Лука 10 Русский язык Евстифеева Анжела Валериевна призер

173 Федотова Ольга 11 Русский язык Романова Ирина Юрьевна победитель

174 Кравчено Кира 11 Русский язык Романова Ирина Юрьевна призер

175 Ефремова  Полина 7 Технология (КДДиТ) Сивко Валентина Владимировна  победитель

176 Андреева  Вера 9 Технология (КДДиТ) Сивко Валентина Владимировна  победитель

177 Хорюшина Александра  11 Технология (КДДиТ) Сивко Валентина Владимировна  призер

178 Рябоконь  Максим 7 Физика Пронская Лариса Ивановна победитель

179 Бутринова Алена 7 Физика Пронская Лариса Ивановна победитель

180 Золотарев Илья 7 Физика Пронская Лариса Ивановна призер

181 Говоркова Софья 7 Физика Пронская Лариса Ивановна призер

182  Моисеенко Захар 7 Физика Пронская Лариса Ивановна призер

183 Манокин Евгений 7 Физика Пронская Лариса Ивановна призер

184 Балтабаев Амин 8 Физика Пронская Лариса Ивановна победитель

185 Хольшева Виктория 6 Физическая культура (Ж) Липовко Валерия Игоревна победитель

186 Реппало Аврора 5 Физическая культура (Ж) Липовко Валерия Игоревна призер

187 Плохова  Ульяна 6 Физическая культура (Ж) Коротов Георгий Олегович призер

188 Рыкунова Анна 7 Физическая культура (Ж) Грудинина Ирина Сергеевна победитель

189 Бутринова Алена 7 Физическая культура (Ж) Коротов Георгий Олегович призер

190 Голубева Юлия 7 Физическая культура (Ж) Коротов Георгий Олегович призер

191 Сидорская Полина 7 Физическая культура (Ж) Грудинина Ирина Сергеевна призер

192 Липетюхина Анастасия 11 Физическая культура (Ж) Васильева Светлана Игоревна победитель

193 Конькова Александра 9 Физическая культура (Ж) Васильева Светлана Игоревна призер

194 Сафонова Александра 11 Физическая культура (Ж) Васильева Светлана Игоревна призер

195 Зубанев Никита 6 Физическая культура (М) Коротов Георгий Олегович победитель

196 Ларин Иван 6 Физическая культура (М) Коротов Георгий Олегович победитель

197 Кобзев Михаил 5 Физическая культура (М) Васильева Светлана Игоревна призер

198 Малышев Виктор 6 Физическая культура (М) Коротов Георгий Олегович призер

199 Волков Дмитрий 6 Физическая культура (М) Коротов Георгий Олегович призер

200 Бубнов Виталий 6 Физическая культура (М) Коротов Георгий Олегович призер

201 Бабкеев Гордей 5 Физическая культура (М) Липовко Валерия Игоревна призер

202 Жирнов Иван 7 Физическая культура (М) Грудинина Ирина Сергеевна победитель

203 Нургалиев Артур 8 Физическая культура (М) Липовко Валерия Игоревна призер

204 Жумалиев Даниил 7 Физическая культура (М) Коротов Георгий Олегович призер

205 Сафонов Степан 8 Физическая культура (М) Липовко Валерия Игоревна призер

206 Толстов Андрей 9 Физическая культура (М) Васильева Светлана Игоревна победитель

207 Бочкарев Святослав 9 Физическая культура (М) Васильева Светлана Игоревна призер

208 Пархоменко Максим 11 Физическая культура (М) Васильева Светлана Игоревна призер

209 Железнякова София 8 Химия Сафошкина Елена Александровна призер

210 Волк Артемий 8 Химия Сафошкина Елена Александровн призер

211 Хритонин  Виктор 8 Химия Сафошкина Елена Александровн призер

212 Михайлова София 8 Химия Сафошкина Елена Александровн призер

213 Субботенко  Анастасия 9 Химия Сафошкина Елена Александровн призер

214 Голев Александр 9 Химия Сафошкина Елена Александровн призер

215
Рибейро де Соуса Мария

Виктория

11 Химия Сафошкина Елена Александровн призер

216 Доманов Федор 10 Экология Маликова Светлана Юрьевна призер

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	ПРИКАЗ

		2023-12-21T17:02:03+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 23 ИМЕНИ 87 ГВАРДЕЙСКОЙ СТРЕЛКОВОЙ ДИВИЗИИ Г. ВОЛЖСКОГО ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"